
AKCE 

I/42 Brno VMO MÚK Ostravská radiála 

žlutě - vyplní uchazeč  

Tabulka č. 1 

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 

v Kč bez DPH 

Procentní poměr ze 

stavebních nákladů  

nabídnutý uchazečem v  

Rámcové smlouvě - část 

DÚR*)  

Procentní poměr ze 

stavebních nákladů  

nabídnutý uchazečem v  

Rámcové smlouvě - část 

Výkon IČ k ÚR*) 

Technická pomoc 

Cena celkem v Kč bez 

DPH***) 

3 530 978 646 0,43% 0,09% 0,03% 

Předpokládaný celkový počet hod technické 

pomoci 
x x x 

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 

zakázky  

X X X X 

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH X X X X 

Vícepráce v Kč bez DPH X 
X 

X X 

Celková smluvní cena v Kč bez DPH 17 177 615 3 164 200 1 547 000 21 888 815 

navýšení ceny prací    13,25% 

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je %  

**)poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) 

ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném  

rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného 

typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky 

technické pomoci 

***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče. 

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v tabulce 

č. 2 - 3 

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část DÚR 

Rozdíl: Ok 

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3.  část IČ k 

ÚR Rozdíl: Ok 

Tabulka č. 2 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR 

   

 

I/42 Brno VMO MÚK Ostravská radiála 

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací“ (dále pouze Směrnice), schválené  
Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017 v 

platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.  

 

SPECIFIKACE DÚR  

Žlutě- uchazeč očení hodinovou sazbu  Vícepráce  

Popis prací Počet hodin 
Hodinová sazba 

Kč/hod. Cena Kč Podklady 
Cyklostezka 

podél TT 
Lávka  

Kaménky - 

Pískovna 
Cena Kč 

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")    

A.  Průvodní zpráva    106 400 0 0 0 0 



1. Identifikační údaje       0 

2. Seznam vstupních podkladů       0 

3. Údaje o území       0 

4. Údaje o stavbě       0 

5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení       0 

B. Souhrnná technická zpráva    0 0 0 0 

1. Popis území       0 

2. Celkový popis stavby       0 

3. Připojení na technickou infrastrukturu       0 

4. Dopravní řešení       0 

5. Řešení vegetace s ouvisejících terénních úprav       0 

6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana       0 

7. Ochrana obyvatelstva       0 

8. Zásady organizace výstavby       0 

C. Situační výkresy    0 0 0 0 

1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000       0 

2. Celkový situační výkres 1: 1000       0 

3. Koordinační situační výkres 1:1000       0 

4. Katastrální situační výkres       0 

5. Speciální situační výkres Neobsazeno     0 

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE   12 289 200 0 2 190 595 1 852 025 

1. Chrakteristické půdorysy 1:1000        

2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 

chrakteristické příčtné řezy 1:200)        

3. Základní pohledy       

4. Mostní objekty a zdi        

5. Objekty podzemních staveb         

6. Vodohospodářské objekty        

7. Elektro a sělovací objekty        

8. Objekty trubních vedení        

9. Objekty drah        

10. Obejkty pozemních staveb        

11. Staveniště a organizace výstavby        

12 Dokumentace změn v uspořádání silniční sítě        

E. Doklady 160 665 106 400 0 0 0 0 
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY   1 822 100 450 0 0 299 250 

1. Geodetické zaměření stavby       

2. Průzkum inženýrských sítí       

3. Dopravně inženýrský průzkum        

4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle TP 

76        



5. Hydrogeologický průzkum       

6. Klimatologický průzkum       

7. Korozní průzkum       

8. Diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.)       

9. Pedologický průzkum       

10. Dendrologicý průzkum        

11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru)        

12. Hluková studie        

13. Rozpylová studie        

14. Bilance zemin a ornice        

15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL        

16. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy        

17. Odhad stavebních nákladů        

18. Projekt odpadového hospodářství       

19. Podklady pro verifikační stavnovisko        

G. Reprografie 5 paré (v Kč)        

SOUČET A – G celkem za DÚR (bez DPH)   15 026 340    2 151 275 

   

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB   

 
Pozn.: Dodavatel v rámci této části vyplní hodinovou sazbu-modré buňky. 

 Počet hod.  Cena/hod*) Cena celkem 

TP - dle 

smlouvy 
TP - vícepráce  TP - celkem 

 Vyhodnocení podkladů o ložiscích nerostných surovin - převzetí podkladů od 

správce ložiska, jejich vyhodnocení a projednání   
 

  

Technicko-ekonomické posouzení konstrukce mostů v MUK Ostravská v souladu s 

požadavky PGŘ č. 9/2008 ŘSD ČR z hlediska možných variant konstrukčního řešení 

mostů.  

  

 

204 - Estakáda přes trať SŽDC, Ostravskou radiálu a tramvajovou trať - dl. 

281,80m  
 

  

204.1 - Most na větvi 1 - dl. 219,55m     

205 - Most na větvi 2 - dl. 202,10m     

206 - Most na větvi 3 - dl. 107,60m     

207 - Most na větvi 4 - dl. 134,60m     

208 - Most na větvi 5 - dl. 134,60m     

Hodnocení dle § 67 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. (vč. hodnocení vlivu na 

krajinný ráz) 
    

Omezení Dobývacího prostoru: 
1) zpracování podkladů pro zajištění znaleckého posudku a součinnost při 

projednání znaleckého posudku 
2) zpracování a projednání dokumentace nezbytné pro provoz a užívání 

stavbou omezeného Dobývacího prostoru (zahrnující mj. všechny podklady 

potřebné pro podání žádosti o vydání nezbytných správních rozhodnutí pro 

provozování upraveného rozsahu Dobývacího prostoru) 

 

   

 Cena  TP celkem bez DPH    1 137 500 

IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli 

I/42 Brno VMO MÚK Ostravská radiála 



*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod. 
  

 


